урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору, внести зміни до Договору № 218 від
24.10.2023 року (далі - Договір) і викласти в такій
редакції:
- «пункт 3.1. Ціна цього Договору становить:
15720,50 грн. (п’ятнадцять тисяч сімсот двадцять
гривень 50 копійок) без ПДВ».
2. Специфікацію (Додаток 1 до Договору) викласти в
новій редакції (додається).
3. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними.
4. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, що мають однакову юридичну силу та
є невідємною частиною Договору.